КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение

Ханты - Мансийского района «Детский сад «Голубок» п. Луговской»

ПРИКАЗ

    05 августа 2024 год                                                                                                       № 131 – О

Об утверждении графика  выдачи кипяченой  питьевой воды

с пищеблока детского сада

         На основании  Постановления Главного государственного санитарного врача РФ от 28

сентября 2020 г. N 28 "Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи", в целях организации питьевого режима в детском саду,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график  выдачи кипяченой питьевой воды  с пищеблока  детского сада

(Приложение №1).

2. Назначить ответственных за приготовление кипяченой питьевой воды:

Арефьева О.П. - повар.

3. Назначить ответственных за соблюдением питьевого режима воспитанниками детского

сада:

      Дабина С.В.              -     младший воспитатель,

      Проскурякова  О.П. -     младший воспитатель,

      Степановская А.А.   -     младший воспитатель,

            Крюкова О.В.           -     младший воспитатель.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Заведующий   МКДОУ:                                                         О.Н.Варнакова

http://internet.garant.ru/document/redirect/75093644/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/75093644/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/75093644/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/75093644/0

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

Ханты – Мансийского района «Детский сад «Голубок» п.Луговской»

Приложение №1 к приказу

От  05.08.2024г №131 - О

ГРАФИК

ВЫДАЧИ КИПЯЧЕНОЙ  ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ

С ПИЩЕБЛОКА ДЕТСКОГО САДА

Время  выдачи кипяченой  питьевой

воды

Ответственные

08.00ч.

Арефьева О.П. - повар

11.00ч.

14.00ч.

16.00ч.

		2024-08-05T11:22:34+0500
	Варнакова Ольга Николаевна